
 

UCHWAŁA NR 83/299/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 9 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela pełnomocnictwa procesowego: adwokatowi Piotrowi Mazuro, radcy 

prawnemu Stefanowi Mazurkiewiczowi, adwokatowi Hubertowi Cieszyńskiemu, adwokatowi 

Dariuszowi Ciepieli, radcy prawnemu Jakubowi Goleniowskiemu, adwokatowi Esterze 

Czulińskiej, radcy prawemu Katarzynie Grodzkiej- Motak, radcy prawnemu Piotrowi 

Skawińskiemu, radcy prawnemu Tomaszowi Pichecie, radcy prawnemu Markowi Ososko, 

radcy prawnemu Patrycji Nowak- Zarębie, radcy prawnemu Luizie Michalewicz- 

Dzikowskiej, adwokatowi Pawłowi Kierznowskiemu, radcy prawnemu Maciejowi 

Maliszewskiemu, radcy prawnemu Konradowi Kęsy, adwokatowi Marcie Krysztofik, radcy 

prawnemu Leszkowi Morusowi każdemu z nich samoistnie do reprezentowania Powiatu 

Myśliborskiego przed Sądami Powszechnymi wszystkich instancji, Sądem Najwyższym, 

Wojewódzkimi Sądami Administracyjnymi, Naczelnym Sądem Administracyjnym, 

Komornikami, organami administracji publicznej, organami Policji i Prokuratury, przed 

wszystkimi osobami fizycznymi, osobami prawnymi i instytucjami we wszystkich sprawach, 

w których Powiat Myśliborski jest stroną.  

2. Pełnomocnictwo obejmuje również umocowanie do reprezentowania Powiatu 

Myśliborskiego jako pokrzywdzonego w postępowaniu przygotowawczym i sądowym.  

 

§2.1. Pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw 

substytucyjnych adwokatom, radcom prawnym jak również upoważnień do zastępowania 

aplikantom radcowskim, adwokackim.  

2. Dokument pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

. §3Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                           Przewodniczący Zarządu    

 

                    Andrzej Potyra 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 83/299/2019  

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 9 grudnia 2019 roku 

                                                                                                                                     

    PEŁNOMOCNICTWO  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.), 

 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu udziela pełnomocnictwa procesowego: 

 adwokatowi Piotrowi Mazuro,  

 radcy prawnemu Stefanowi Mazurkiewiczowi, 

 adwokatowi Hubertowi Cieszyńskiemu, 

 adwokatowi Dariuszowi Ciepieli, 

 radcy prawnemu Jakubowi Goleniowskiemu, 

 adwokatowi Esterze Czulińskiej, 

 radcy prawemu Katarzynie Grodzkiej- Motak, 

 radcy prawnemu Piotrowi Skawińskiemu, 

 radcy prawnemu Tomaszowi Pichecie, 

 radcy prawnemu Markowi Ososko, 

 radcy prawnemu Patrycji Nowak- Zarębie, 

 radcy prawnemu Luizie Michalewicz- Dzikowskiej, 

 adwokatowi Pawłowi Kierznowskiemu, 

 radcy prawnemu Maciejowi Maliszewskiemu, 

 radcy prawnemu Konradowi Kęsy, 

 adwokatowi Marcie Krysztofik, 

 radcy prawnemu Leszkowi Morusowi, 

każdemu z nich samoistnie do reprezentowania Powiatu Myśliborskiego przed Sądami 

Powszechnymi wszystkich instancji, Sądem Najwyższym, Wojewódzkimi Sądami 

Administracyjnymi, Naczelnym Sądem Administracyjnym, Komornikami, organami 

administracji publicznej, organami Policji i Prokuratury, przed wszystkimi osobami 

fizycznymi, osobami prawnymi i instytucjami we wszystkich sprawach, w których Powiat 

Myśliborski jest stroną. Pełnomocnictwo obejmuje również umocowanie do reprezentowania 

Powiatu Myśliborskiego jako pokrzywdzonego w postępowaniu przygotowawczym  

i sądowym.  

 

Pełnomocnictwo upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw substytucyjnych 

adwokatom, radcom prawnym jak również upoważnień do zastępowania aplikantom 

radcowskim, adwokackim.  

 

 

                                                    


